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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92229032F

2. Data e Regjistrimit 29/10/2019
3. Emri i Subjektit DIGITUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fatmir Haxhiu", Pallatet e 
Aviacionit, mbrapa ETC, Kati i 2, Ap.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike software 

ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi 
programet kompjuterike software te zhvilluara nga vete 
shoqeria, ofrimin e sistemeve apo infrastruktures 
kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te 
dhenave, si dhe programeve kompjuterike software te tjera 
ku ka kompetence apo kerkohet sherbimi, sherbime dhe 
shitje te te. Implementim te sistemeve, adoptimit dhe 
pershtatje te programi/sistemeve sipas kerkesave te shoqerise 
per perdorimin dhe administrimit e tyre. Instalim dhe 
konfigurim te infrastrukturave hardware, ndertimit dhe 
zbatimit te rrjeteve kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave 
apo sherbimeve te lidhura me to. Mirembajtje, azhornim, 
upgrade te sistemeve dhe programeve kompjuterike Zhvillim 
aplikacionesh mobile dhe aplikacione web. Marketing 
online. Fushata promovimi online ne te githa platformat. 
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Mirembajtje programe kompjuterike dhe faqe interneti per 
subjekte shteterore dhe jo shteterore vendase dhe te huaja si 
dhe organizata nderkombetare. Konsulence ne sistemet 
elektronike te perpunimit te te dhenave per subjekte 
shteterore dhe jo shteterore vendase dhe te huaja. Sherbime 
per transmetimin e te dhenave. Instalim dhe montim 
serverash, mbeshtetje teknike per subjekte te tjera. 
Veprimtari te ndryshme ne teknologjine informative dhe 
sherbime kompjuterike. Krijim faqe interneti per subjekte te 
ndryshme vendase dhe te huaja. Edukimi (trajnime) ne lidhje 
me programet kompjuterike, perdorimin e tyre si 
teknologjine informative. Telemarketing. Tregtim te 
pajisjeve elektronike. Projektimin, zhvillimin, menaxhimin, 
shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per 
perpunimin e te dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive 
te prodhimit te produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
informacionit dhe telekomunikacionit, duke perfshire edhe 
ato te huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen 
dhe menaxhimin ne tregdhenie konsulente profesionale. 
Konsulence. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te 
krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve 
ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. Ne pergjithesi 
te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem 
ose te perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me ate te kesaj shoqerie. 
Ledja Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedjaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITUP
E-Mail: info@gitiup.al  
Telefon: 0689099881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-390041-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028A6ACC-76C9-4FCA-9E1A-57A8CD98C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951904F-FA12-41B4-8C56-E181996ED21A

